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IR-2022-66，2022 年 3 月 25 日
华府 — 美国国税局表示，总计近 15亿美元的尚未申领

的所得税退税，正在等待大约150万未提交2018 年联邦所得
税申报表1040表格的纳税人领取，但这些人必须在4 月的报
税截止日之前采取行动。

“国税局希望帮助那些应获得退税、但尚未提交 2018年
税表的人。” 国税局局长Chuck Rettig表示，“但民众需要迅
速采取行动。根据法律，申领这些退税只有三年的期限，到
今年4 月的报税截止日结束。我们希望帮助大家获得这些退
税，但他们需要在这个关键截止日之前提交 2018 年的税
表。”

国税局估计 2018 年退税的中位数可达 813 美元 — 也就
是说，一半的退税超过 813 美元，一半的退税少于 813 美
元。

如果未提交联邦所得税申报表，法律提供给大多数纳税
人三年的期限来申请退税。如果他们在三年内未提交税表，
这笔钱将成为美国财政部的财产。对于大多数纳税人来说，
提交 2018 年税表的窗口期将于 2022 年 4 月 18 日关闭。居
住在缅因州和马萨诸塞州的纳税人为 2022 年 4 月 19 日。法
律要求纳税人正确填写地址、邮寄并确保税表在该日期之前
盖上邮戳。

国税局提醒希望申领2018年退税的纳税人，如果他们尚
未提交 2019 年和 2020 年的税表，他们的支票可能会被暂
扣。另外，退税将被用于偿还纳税人拖欠国税局或州税务机
构的任何款项，并且可能被用于抵偿未付的子女抚养费或逾
期的联邦债务，例如学生贷款。

如果不报税，人们损失的不仅仅是他们在2018年预扣或
所支付税款的退税。许多中低收入的工作者可能有资格获得

收入所得税抵免 (EITC)。 2018 年，该抵免额可高达 6,431 美
元。收入所得税抵免旨在帮助收入低于特定门槛的个人和家
庭。 2018年的收入门槛为：

49,194 美元（如果已婚联合申报，则为 54,884 美元），
适用于有三个或以上符合条件的子女的人；

45,802 美元（如果已婚联合申报，则为 51,492 美元），
适用于有两个符合条件的子女的人；

40,320 美元（如果已婚联合申报，则为 46,010 美元），
适用于有一个符合条件的子女的人；和

15,270 美元（如果已婚联合申报，则为 20,950 美元），
适用于没有符合条件的子女的人。

2018 纳税年度的税表必须提交至最新的 1040表格说明
（英文）最后一页中所列的国税局办公中心。当前以及上一
年的税务表格 （例如 2018 纳税年度表格 1040、1040A 和
1040EZ）与说明可在国税局官网 IRS.gov上的表格和出版物
（英文）页面找到，或拨打免费电话 800-TAX-FORM (800-
829-3676 ) 来索取。但是，纳税人可以通过电子方式来提交
2019 纳税年度及之后的税表。

纳税人如果缺失 2018、2019 或 2020 年的 W-2、1098、
1099 或 5498 表格，应向其雇主、银行或其他付款人索取副
本。纳税人如果无法从雇主或其他付款人那里获得所缺失的
表格，可以使用国税局官网 IRS.gov的在线获取誊本工具，来
索取免费的工资和收入誊本。或者，他们可以提交表格
4506-T 来索取工资和收入记录。

工资和收入记录显示的是国税局收到的税务资料申报表
中的数据，例如 W-2、1098、1099、5498 表格以及 IRA 供
款信息。纳税人可以使用誊本中的信息来提交税表。

国税局有国税局有1515亿美元的退税待尚未申报亿美元的退税待尚未申报20182018
年联邦所得税的人领取年联邦所得税的人领取；；44月截止日临近月截止日临近

各州或可领取2018年所得税退税的估计人数

拥有不符合子女稅务抵免额的被抚养人的纳稅人可能
能为其他被抚养人申领抵免额。这是不可退稅的稅务优
惠。它可以減少或在某些情況下消除稅单，但国稅局无法
退还纳稅人任何可能剩馀的稅务优惠。

这里有更多资讯可帮助纳稅人判断他们是否有资格在
2021 年报稅表中申领。

每位满足特定条件的被抚养人的最大抵免额为 500 美
元。例如，具备下列条件的人可以申领其他被抚养人的稅
务优惠：

任何年龄的被抚养人，包括 18 岁或以上的被抚养人。

拥有社会安全号码或个人纳稅人识别号码的被抚养
人。

由纳稅人抚养的被抚养双亲或其他符合资格的亲戚。
与纳稅人同居但与纳稅人沒有血缘关系的被抚养人。
当纳稅人的收入超过 200,000 美元，抵免额就会开始減

少。夫妻联合申报超过 400,000 美元就会开始減少。
如符合下列事项，纳稅人即可申领此抵免额：
纳稅人在报稅表上将此人申领为被抚养人（英文）。
他们无法使用被抚养人申领子女稅务抵免额或其他子

女稅务抵免额。

被抚养人是美国公民、国民或外籍居民。
除了子女及被抚养人看护费用优惠以及收入所得稅抵

免额外，纳稅人可以为其它被抚养人申领抵免额。他们可
以使用国稅局互动式稅务助理我的子女/被抚养人是否符合
子女稅务抵免额或其他被抚养人抵免额的资格？（英文）帮
助判断他们是否符合申领抵免额的资格。

更多资讯：
501 号出版物 —— 被抚养人、标准扣除额，以及申报资

讯（英文）

其他被抚养人的税务优惠其他被抚养人的税务优惠
国稅局稅务提示 2022-12

IR-2022-72，2022 年 3 月 30 日
华府 — 随着向第三轮经济影响补助金接收者特别邮

寄完毕所有的6475号信函，美国国税局提醒民众在2021年
所得税税表中准确申请任何剩余的第三轮刺激计划补助
金，也就是所谓的2021年纾困金退税额。

截至2021年12月31日，国税局向全美各地个人和家庭
发放了超过 1.75 亿笔第三轮付款，总额超过 4000 亿美元。
大多数第三轮付款是在 2021年春季和初夏发放的。如果
2020年税表在去年处理完毕后，纳税人有资格获得额外的
金额，那么国税局会在12月之前继续发放追加付款。

根据法律要求，国税局不再发放第一、第二或第三轮的
经济影响补助金。然而，错过了刺激计划补助金付款或没
有获得补助金全额的人，或有资格在其2020年或 2021年联
邦税表中申请纾困金退税额。

大多数符合条件的人都已经提前收到了全额款项，在
提交2021年税表时不需要包含关于此付款的任何信息。这
包括额外的付款（称为“追加”付款）– 有的纳税人根据其
2019年税表信息最初收到了第三轮经济影响补助金，之后
根据其 2020年税表信息有资格获得更大金额，国税局便向
这部分人发放了追加付款。

纳税人可以安全地访问他们的国税局在线账户，来查
看发放给他们的第三轮经济影响补助金的总金额。此信息
在2022年1月15日于在线账户的税务记录页面下可见。对
于已婚联合申报的人士，每位配偶都需要登录其自己的在
线账户或查看他们各自的 6475号信函（英文），从而获悉他
们联合总付款中自己的份额。有关更多信息，请参阅主题G
（英文）常见问题的解答：查询第三轮经济影响补助金金额
来计算2021年纾困金退税额。

未收到第三轮经济影响补助金？请首先仔细检查记录
国税局鼓励纳税人仔细检查他们的银行账户，尤其是

在 2021年初春和夏季的记录，看看他们去年是否提前收到
了第三轮付款。

如果纳税人没有收到第三轮付款 ，然而他们的国税局

在线账户显示付款金额大于 0美元，或者他们收到通知
1444-C或信函6475表明向他们发放了付款，他们应尽快联
系国税局来查看是否需要对付款进行追踪。请注意，在线
账户显示的是最新的经济影响补助金信息，因此如果付款
已发放并退回给国税局，在线账户中显示的金额可能会少
于其信函6475中显示的金额。

纳税人不应要求追踪付款来确定他们是否有资格获得
付款（英文）或确认他们应收到的付款金额（英文）。

纳税人无需等到其追踪完成后才能提交 2021年的税
表。使用税务软件填写纾困金退税额工作表或回答经济影
响补助金相关问题时，纳税人有两种选择：

使用信件6475 上的金额（或在线账户上第三轮经济影
响补助金的数额）来计算第30 行的纾困金退税额。联系国
税局来追踪经济影响补助金的数额。完成经济影响补助金
追踪后，国税局和纳税人将收到经济影响补助金跟踪结果
的通知（发送到的帐户以及兑现支票的金额或副本）。

o如果追踪显示纳税人收到了经济影响补助金，则无需
采取进一步行动。

o如果纳税人没有收到经济影响补助金，国税局将调整
税表上的纾困金退税额数额并发放退税。

使用纳税人认为他们收到的经济影响补助金金额来计
算第 30 行的纾困金退税额金额。如果纳税人的计算与国
税局的计算不匹配，则将导致税表处理延迟，纾困金退税额
金额将调整以匹配国税局记录；如果纳税人不同意对税表
的更改，他们将收到一份通知，其中包括可联络的电话号
码。如果纳税人联系国税局并不同意所做的更改，国税局
将在必要时对经济影响补助金进行追踪。完成经济影响补
助金追踪后，国税局和纳税人将收到经济影响补助金追踪
结果的通知（发送到的帐户以及兑现支票的金额或副本）。

o如果追踪显示纳税人收到了经济影响补助金，则无需
采取进一步行动。

o如果纳税人没有收到经济影响补助金，国税局将调整
税表上的纾困金退税额金额并发放退税。

在提交 2021年税表后更正错误，无需提交修改过的税
表

个人在计算纾困金退税额时出现错误并在有关纾困金
退税额的第 30行申请了一个数额，不应提交修改过的税
表。国税局将对 2021年纾困金退税额的数额进行更正，并
发送通知说明所做的更改。

如果需要更正，可能会导致税表处理延误。如果纳税
人同意国税局所做的更改，则无需回复或采取行动表明同
意更改。如果纳税人不同意，可以拨打通知右上角列出的
免费电话。

民众如果符合条件且国税局记录显示未发放经济影响
补助金，可能需要提交修改过的税表

符合条件的个人如果未在其2021年税表中申请纾困金
退税额（第30行为空白或0美元）且国税局记录未显示已发
放经济影响补助金，将需要提交 1040-X表格，修改过的美
国个人所得税税表，来申领他们有资格获得的剩余部分的
刺激计划补助金。这包括由于 2021年情况与 2020年不同
从而可能未收到全额第三轮经济影响补助金的个人。

个人可以使用交互式税务助手，我应该提交修改过的
税表吗？（英文）来确定他们是否应该修改他们的原始税表。

纳税人（即使通常不报税）如果需提交修改过的税表来
申请2021年纾困金退税额，应使用 2021年1040与1040-SR
表格的说明中的工作表来确定金度。在表格1040-X的“可
退税的优惠”部分输入金额，并在更改说明部分加入“纾困
金退税额”。

纳税人如果以电子方式提交2021年税表并需要提交修
改过的税表（英文），或可用电子方式提交表格1040-X。

如果纳税人没有以电子方式提交 2021年税表，就需要
提交1040-X表格的纸质版本，并应遵循准备和邮寄纸质表
格的说明。

更多信息
纾困金退税额
2021年纾困金退税额常见问题的解答（英文）

第三轮经济影响补助金信函已发送第三轮经济影响补助金信函已发送；；
错过补助金或需更正的民众应采取重要步骤错过补助金或需更正的民众应采取重要步骤


